

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku 59-900 Zgorzelec Mickiewicza 13 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000407380	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Śliwińska TEL. 606 258 013 E-MAIL: sanna@post.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	E-aktywny Senior			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2020-10-07	Data zakończenia	2020-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Ostatnie miesiące pokazują, jak bardzo ludzie starsi poprzez brak umiejętności w posługiwaniu się Internetem są często skazani na izolację, wykluczenie z korzystania z wielu ofert kulturalnych, społecznych, medycznych i edukacyjnych udostępnianych za pomocą Internetu. Pracując od wielu lat z tą grupą społeczną doskonale znamy ich potrzeby, obawy, jak również możliwości i chęci zdobywania nowej, a dzisiaj wręcz niezbędnej wiedzy do pełnego i aktywnego funkcjonowania w społeczeństwie. Zadanie E-aktywny Senior poprzez cykl warsztatów i zajęć w grupach z Instrukctorem</p> <p>Ostatnie miesiące pokazują, jak bardzo ludzie starsi poprzez brak umiejętności w posługiwaniu się Internetem są często skazani na izolację, wykluczenie z korzystania z wielu ofert kulturalnych, społecznych, medycznych i edukacyjnych udostępnianych za pomocą Internetu. Pracując od wielu lat z tą grupą społeczną doskonale znamy ich potrzeby, obawy, jak również możliwości i chęci zdobywania nowej, a dzisiaj wręcz niezbędnej wiedzy do pełnego i aktywnego funkcjonowania w społeczeństwie. Zadanie E-aktywny Senior poprzez cykl warsztatów i zajęć w grupach z Instrukctorem ma właśnie zminimalizować lub zlikwidować barierę pomiędzy osobą starszą, a obecnymi i powszechnymi narzędziami, jakimi są: Internet, aplikacje, społecznościowe portale komunikacyjne itp. Zadanie będzie realizowane dwuetapowo. W pierwszym etapie będą się odbywały, dwukrotnie, 3-godzinne spotkania, w 2-3 osobowych grupach, w prywatnych mieszkaniach seniorów, gdzie na bazie posiadanego przez nich sprzętu (smartfony, tablety, laptopy) zostaną zaznajomieni z podstawami posługiwania się Internetem, jego zawartością i możliwościami, włącznie z tymi ułatwiającymi codzienne funkcjonowanie, jak i z tym niosącymi zagrożenie. Docelowo zakładamy stworzenie 10 grup. W drugim etapie będą się odbywały 3-godzinne spotkania w takich samych grupach, w salach multimedialnych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zgorzelcu i jej filiach, gdzie każdy będzie miał zajęcia już na komputerze stacjonarnym z dostępem do Internetu. Przedmiotowe warsztaty będą się odbywały całkowicie bezpłatnie dla seniorów.</p> <p>W drugim etapie realizacji zadania przewidziane są przerwy z drobnym poczęstunkiem, kawą i herbatą. Projekt rozpocznie badanie ankietowe poziomu wiedzy i umiejętności uczestników projektu, które przygotuje i będzie monitorował dalszy poziom zdobywania wiedzy, zatrudniony wolontariusz – emerytowany nauczyciel – informatyki. Projekt zakończy się sprawdzeniem zdobytej wiedzy poprzez instalację np. skypa, stworzeniu sobie na nim profilu i próbie e-konferencji uczestników zadania.</p> <p>ma właśnie zminimalizować lub zlikwidować barierę pomiędzy osobą starszą, a obecnymi i powszechnymi narzędziami, jakimi są: Internet, aplikacje, społecznościowe portale komunikacyjne itp. Zadanie będzie realizowane dwuetapowo. W pierwszym etapie będą się odbywały, dwukrotnie, 3-godzinne spotkania, w 2-3 osobowych grupach, w prywatnych mieszkaniach seniorów, gdzie na bazie posiadanego przez nich sprzętu (smartfony, tablety, laptopy) zostaną zaznajomieni z podstawami posługiwania się Internetem, jego zawartością i możliwościami, włącznie z tymi ułatwiającymi codzienne funkcjonowanie, jak i z tym niosącymi zagrożenie. Docelowo zakładamy stworzenie 10 grup. W drugim etapie będą się odbywały 3-godzinne spotkania w takich samych grupach, w salach multimedialnych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zgorzelcu i jej filiach, gdzie każdy będzie miał zajęcia już na komputerze stacjonarnym z dostępem do Internetu. Przedmiotowe warsztaty będą się odbywały całkowicie bezpłatnie dla seniorów.</p> <p>W drugim etapie realizacji zadania przewidziane są przerwy z drobnym poczęstunkiem, kawą i herbatą. Projekt rozpocznie badanie ankietowe poziomu wiedzy i umiejętności uczestników projektu, które przygotuje i będzie monitorował dalszy poziom zdobywania wiedzy, zatrudniony wolontariusz – emerytowany nauczyciel – informatyki. Projekt zakończy się sprawdzeniem zdobytej wiedzy poprzez instalację np. skypa, stworzeniu sobie na nim profilu i próbie e-konferencji uczestników zadania, rozgrywek partii brydża przez internet z członkami Uniwersytetu Trzeciego Wieku "Jeszcze Młodzi" działającym przy Miejskim Ości Lokalnej w Szklarskiej Porębie.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	25	lista obecności na zajęciach

Liczba godzin warsztatowych przypadających na jednego uczestnika	9 godzin szkolenia dla każdego uczestnika	Lista obecności, zdjęcia z zajęć
Wzrost umiejętności posługiwania się urządzeniami mobilnymi	80%	Ankiety sprawdzające poziom wiedzy wśród uczestników przed i po warsztatach
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Od 9 lat Stowarzyszenie prowadzi szereg działań zmierzających do aktywizacji i zapobieganiu wykluczeniu społecznemu osób starszych. Poprzez kursy, szkolenia i zajęcia stałe na Uniwersytecie Trzeciego Wieku umożliwia pogłębianie wiedzy, zdobywanie nowej, integrację społeczną. Prowadzone były również zajęcia usprawniające, relaksacyjne, gimnastyczne. Wyjazdy i wycieczki celem poznawania nowych i ciekawych miejsc.</p> <p>Przy realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby ludzkie w postaci członków stowarzyszenia świadczących swoją pracę przy przypisaniu wniosku, jego rozliczeniu, przygotowaniu spotkań, dbania o przestrzeganie procedur sanitarnych związanych z Covid-19. Ponadto zostaną wykorzystane zasoby techniczne stowarzyszenia w postaci: komputera z dostępem do Internetu, drukarki.</p> <p>Od 9 lat Stowarzyszenie prowadzi szereg działań zmierzających do aktywizacji i zapobieganiu wykluczeniu społecznemu osób starszych. Poprzez kursy, szkolenia i zajęcia stałe na Uniwersytecie Trzeciego Wieku umożliwia pogłębianie wiedzy, zdobywanie nowej, integrację społeczną. Prowadzone były również zajęcia usprawniające, relaksacyjne, gimnastyczne. Wyjazdy i wycieczki celem poznawania nowych i ciekawych miejsc.</p> <p>Przy realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby ludzkie w postaci członków stowarzyszenia świadczących swoją pracę przy przypisaniu wniosku, jego rozliczeniu, przygotowaniu spotkań, dbania o przestrzeganie procedur sanitarnych związanych z Covid-19. Ponadto zostaną wykorzystane zasoby techniczne stowarzyszenia w postaci: komputera z dostępem do Internetu, drukarki.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie dla Instruktora (umowa zlecenie)	3 600,00 zł		
2	Zakup urządzenia z mobilnym Internetem	800,00 zł		
3	Zakup środków ochrony osobistej (profilaktyka Covid-19)	350,00 zł		
4	Artykuły spożywcze	250,00 zł		
5	Przygotowanie i opracowanie ankiet, list obecności i prowadzenia badań ankietowych z uczestnikami projektu	1 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>6 000,00 zł</b>	<b>5 000,00 zł</b>	<b>1 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

.....

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.